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Mackmyras whisky slutsåld på några timmar 
 

Långa köer utanför systembutiker i hela Sverige när Mackmyra Preludium:02 släpptes 
 
Alla Systembolagets drygt 400 butiker hade fått tilldelning av de 4536 flaskor 
Preludium:02 som släptes i Sverige. När Systembolaget startade försäljningen på 
måndagsmorgonen var det kö på många platser i landet långt före öppning. Flera 
butiker delade ut nummerlappar för att undvika irritation bland de köande. Vid halv 
elva, trettio minuter efter att systembutikerna slagit upp dörrarna, fanns endast ett par 
hundra flaskor kvar i hela landet. 
 
– Det är fantastiskt att det är en sådan enorm efterfrågan på vår whisky, säger Magnus 
Dandanell, VD och grundare till Mackmyra Svensk Whisky. Det vågade vi knappt 
drömma om när vi grundade företaget för sju år sedan. 
 
Redan när föregångaren till Preludium:02 släpptes på Systembolaget i mars i år var det 
långa köer och slutsålt på kort tid.  
 
– Jag trodde att nog att nyhetens behag hade släppt lite och att semestrar och solsken 
skulle minska efterfrågan, men på den punkten har jag inget emot att ha fel, säger 
Magnus Dandanell. 
 
Serien Mackmyra Preludium 
Mackmyra Preludium:02 är den andra utgåvan i en serie på sex som erbjuder en 
försmak av den svenska maltwhiskyn. De olika utgåvorna har (och kommer att ha) 
egna karaktärer som tillsammans ger en god inblick i Mackmyras tillverkning och 
whiskylager. Mackmyra Preludium vänder sig till whiskyintresserade/whiskynjutare 
som får möjlighet att redan nu följa utvecklingen av den svenska whiskyupplevelsen. 
Varje utgåva buteljeras i en begränsad volym under 2006 och 2007.  
 
 
 
Mer pressinformation och bilder finns på www.mackmyra.se/press 
 
 
 
För mer information eller provsmakning kontakta: 
Magnus Dandanell, VD, 070-320 22 00, magnus@mackmyra.se 
Lars Lindberger, informatör, 08-55 60 25 85, 070-756 98 10, lars@mackmyra.se 
 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Mackmyras 
vision är att bli världsledande på personligt tillverkad maltwhisky. Verksamheten bedrivs på natursköna 
Mackmyra Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat 
besöksmål och plats för events och företagsarrangemang. 


